СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2017  г.                                                                                                       № 159
	О передвижке ассигнований

Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.  Передвинуть  ассигнования
          с  КБК 407080104000С3310851 на КБК 407080104000С3310244 на  15000 руб.
                                                                                                              Всего – 15000 руб.
Председатель  Совета МО «Сасыкольский сельсовет»                         А.В. Акулов